
平成27年3月吉日 

ガーデンを考える会 会員各位 

ＮＰＯ法人ガーデンを考える会 

会長 水野 隆   

 

平成２７年度 通常総会 開催のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し 

上げます。日頃から当会活動にご理解ご協力をいただき誠にありがとうございます。 

さて、平成 27年度 通常総会を下記のとおり開催いたします。 

総会終了後は、記念セミナーとして３題の内容をご用意しております。 ※詳細別紙 

セミナー後には、懇親会の席を設けておりますので、名刺・情報交換の場としてご活用ください。 

会員の皆様、お誘い合わせのうえご参加をお待ちしております。             敬具 

 

記 

 日 時 ： 2015年 5月 26日（火）13：30～14：20 総会（13：00より受付） 

14：30～17：15 セミナー（定員 80人） 

17：30～19：30 懇親会 

 

 場 所 ： 愛知県産業労働センターウインクあいち 会議室１２０２号室（名古屋駅より徒歩 5分） 

         愛知県名古屋市中村区名駅 4-4-38 12階 TEL：052-571-6131 

 参加費 ： セミナー・懇親会 会員１社１名無料、 

         会員2名以上および非会員 1名につきセミナー2000円・懇親会3000円 

以上 

総会記念セミナー 

 ・農林水産省花き産業・施設園芸振興室 綱澤幹夫氏【花き振興法の施行と花き行政を取りまく状況】 

 ・名古屋銀行 北尾英樹氏・加藤卓也氏 【補助金、交付金、農業ファンドなどの活用具体事例 紹介】 

 ・リアルスタイル(株)代表取締役 鶴田 浩氏【ライフスタイルショップと園芸業界のかかわり方と将来性】 

 

総会成立のために、通常総会につきましては 出席 または 委任(欠席) のご返信が必要です。 

出欠に関わらず必ずご返信ください。 

※ 委任の場合は、特にご指名がなければ会長委任とさせて頂きます 

平成２７年度通常総会（５月２６日 開催）出欠 返信用紙 申込締切 ５/11 

御会社名  

出欠 
（いずれかに○印） 出 席 ・ 委 任（欠席） 

ご参加者名 
（ご参加される 

に○印） 

様  
（総会・セミナー・懇親会） 

様  
（総会・セミナー・懇親会） 

様  
（総会・セミナー・懇親会） 

様  
（総会・セミナー・懇親会） 

連絡ご担当者  

ご連絡先 

TEL 

 
FAX 

 
Mail 

 

事務局 ＦＡＸ：０５２－５７１－２２０８   問合 TEL:052-571-7911 


